
yeni revizyon handprinter sektöründe daha az maliyet ile
kullanılan 

El yazıcının ayrıntıları nedir?
 

Belirtimi Açıklama 
Modeli Cetin-HP01 TIJ termal Inkjet Printer
Görüntülemek 4,3 "dokunmatik ekran
Karakter yüksekliği 1mm-18mm
Yazdırma alanı 1-8 hatları
Sembolleri Yazdır Logo, Resimler
Mürekkep Kartuşu Solvent bazlı veya yağ bazlı çevre dostu mürekkep
İleti belleği büyük miktarlarda bilgi

Görüntüleri Yazdır Alfasayısal, logo, tarih/saat, son kullanma tarihi, Shift kodu, lot-kutu kodu ve barkod,
Counter

Yazdırma yönü 360 derece
Mürekkep renkleri siyah, kırmızı, mavi, sarı, yeşil
İleti depolama kapasitesi SD kart ile 1000 mesaj depolama
Boyut (L/W/H) 135x 128x 200mm
Ağırlık 1.2 kg
Baskı hızı dakika başına 80metres
Yazdırma yüksekliği 1mm ila 12mm
Baskı malzemesi Metal, plastik, kağıt, cam, ahşap, taş, vb
Yazdırma çözünürlüğü 600dpi
 İşlevi El ile kullanılabilir ve üretim hattı ile kullanılabilir
Ürün resmi

Ürün resimleri









Ürün özellikleri

Avuçiçi yazıcı simimar HP mürekkep kartuşunu kullanıyor, daha az bakım ile
Bizim ofis yazıcısı gibi, ve operasyon çok kolay, sadece bir saat hakkında, bu
makine hakkında çok iyi biliyor ve çalıştırabilirsiniz.
Ve mürekkep rengi için, herhangi bir zamanda, makine veya herhangi bir aksesuar
değiştirmeye gerek yok değiştirebilirsiniz.

 

Neden bizi seçtin?

Neden bizi tercih



 
Biz teknik hizmetler sağlayabilir, ömür boyu hizmet, dosya Hizmetleri, dil, ve
eğitim, vb.
Teknik Hizmetler: Biz profesyonel mühendisleri hizmeti yurtdışında mevcut, bir
kez biz hata hakkında sorgunuzu aldığınızda, size yanıt verecektir 24 saat, ve
makine hakkında herhangi bir teknik hizmet sunuyoruz.
Ömür boyu hizmet: Biz dışarı satılan tüm ürünler için yaşam boyu hizmetleri
sağlamak ve yedek tedarik rekabetçi fiyat ile parçalar.
Dosya Hizmetleri:  Biz manuel şartname sağlayabilmektedir, işletim Video ve
diğer dosyaları ihtiyacınız var.
Dil: Biz sıfır iletişim bariyerleri sağlamak için İngilizce iyi profesyonel bir satış ekibi
var.
Eğitim: Biz sizin çocuklar için eğitim sağlayabilir, bizim fabrika için adam
gönderebilirsiniz, biz onları eğitim sorumludur.
İlgili öğeler

 



İlgili öğeler

Ambalaj ve nakliye
 

Ambalaj parola kutusu paketi 
Boyutu 135x 128x 200mm

Brüt ağırlık 2,0 KGS

 

http://babysbreath.en.alibaba.com/custom_page_1/Our_Culture.html


SSS
S1: nasıl uygun inkjet kodlayıcı seçmek için?
 A: lütfen baskı yüksekliği, baskı hatları, baskı hızı, baskı içeriği (dil, karakter, sayı, barkod, QR kodu vb.)
düşünün, baskı renkleri, hedef bütçe, vb, ve lütfen bize bu isteği bildirin, size en uygun yazıcı öneririz.
 
 S2: nasıl uygun mürekkep seçmek için?
 A: lütfen plastik, cam, metal, parlak kağıt vb için hızlı kuru mürekkep düşünün; su bazlı normal kağıt ve
karton üzerinde mürekkep; Anti-sahtecilik için UV mürekkebi düşünün; ve isteğinizi bize söyleyebilirsin,
size en uygun ve ekonomik mürekkebi öneriyoruz.
 
Q3: Eğer el-tutulan Inkjet kodlayıcı kullanılabilird üretim konveyör üzerinde?
 Bir: Evet, elbette, mürekkep püskürtmeli yazıcımız üretim hattında veya konveyör ile kullanılabilir.
 
S4: kaç yıl garanti süresi?
A:Normally 1 yıl, bu süre içinde biz (yapay hasar hariç) herhangi bir sorun varsa size ücretsiz yedek parça
göndereceğiz.
 
S5: kalite nasıl?
Bir:Ürünlerin kalitesi kesinlikle kontrol edilecek ve her makinenin ambalajdan önce iyi çalışmasını sağlamak
için test olacaktır.
 
S6: Bu el yazıcının güçlü noktaları nedir?
A: el yazıcısı simimar HP mürekkep kartuşunu kullanıyor, daha az bakım ile
Bizim ofis yazıcısı gibi, ve operasyon çok kolay, sadece bir saat hakkında, bu makine hakkında çok iyi
biliyor ve çalıştırabilirsiniz.
Ve mürekkep rengi için, herhangi bir zamanda, makine veya herhangi bir aksesuar değiştirmeye gerek yok
değiştirebilirsiniz.
 
Q7: yazıcı ve mürekkep sağlamak dışında bizim için neler yapabilirsiniz?
A: Biz teknik hizmetler sağlayabilir, ömür boyu hizmet, dosya Hizmetleri, dil, ve eğitim, vb.
Teknik Hizmetler: Biz profesyonel mühendisleri hizmeti yurtdışında mevcut, bir kez biz hata hakkında
sorgunuzu aldığınızda, size yanıt verecektir 24 saat, ve makine hakkında herhangi bir teknik hizmet
sunuyoruz.
Ömür boyu hizmet: Biz dışarı satılan tüm ürünler için yaşam boyu hizmetleri sağlamak ve yedek
tedarik rekabetçi fiyat ile parçalar.
Dosya Hizmetleri:  Biz manuel şartname sağlayabilmektedir, işletim Video ve diğer dosyaları ihtiyacınız
var.
Dil: Biz sıfır iletişim bariyerleri sağlamak için İngilizce iyi profesyonel bir satış ekibi var.
Eğitim: Biz sizin çocuklar için eğitim sağlayabilir, bizim fabrika için adam gönderebilirsiniz, biz onları eğitim
sorumludur.
 
S8: hangi malzeme baskı olabilir?
A:metal, plastik, kağıt, cam, ahşap, taş, vb.
 
S9: Yazıcınızın hangi içeriği baskı altında olabilir?
A:Lattice, varlıklar, harfler, sayılar, barkodlar, iki boyutlu kodlar vs.
 
Q10: yazıcı yazdırma içeriğinizin minimum ve maksimum yüksekliği nedir?
: minimum 1mm, ve maksimum 12mm dir.
 
S11: hangi renkli yazıcı mürekkebi seçeceğiz?
A:Black mürekkep kartuşları, mavi, kırmızı, siyah, beyaz, görünmez mürekkep kartuşları, vb.
 



Q12: ne tür bir mürekkep seçebilirsiniz?
A: bizim mürekkep su bazlı mürekkep ve kuru hızlı, biz size baskı malzeme göre önerebilir.
 
Q13: ne satırda yazıcı hızı nedir?
A: hız dakikada 80metres.
 
Q14: makine baskısının çözünürlüğü nedir?
A: 600DPI, ve biz daha yüksek çözünürlüklü geliştiriyoruz.
 
S15: nasıl gemi?
 : sipariş miktarına göre veya iletici kullanarak ekspres, hava nakliye ve deniz nakliye sağlamak. Biz
seçmeniz için en uygun ve ekonomik nakliye sağlayacaktır. 
 
S16: nasıl sipariş yerleştirmek için?
 A: bize doğrudan ticaret güvencesi veya yerine bir sipariş yerleştirebilirsiniz.
 
Q17: Bize nasıl ulaşın?

 A: bize e-posta veya aşağıdaki Alibaba aracılığıyla soruşturma gönderebilirsiniz.


